Página 133   sexta-feira, 06 de Março de 2020 Nº 27.705
993, Centro, Nova Brasilândia - MT. O Edital estará disponível para ser
adquirido no Setor de Licitação na sede da Prefeitura Municipal de Nova

da Prefeitura www.novabrasilandia.mt.gov.br, para informações através de
fone/fax 014 (66) 3385-1277.

Nova Brasilândia - MT, 05 de março de 2020.

Cíntia Karine Carvalho dos Santos Souza. Pregoeira Portaria: Nº.
006/2020

<END:1151506:133>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE
<BEGIN:1151499:133>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2020

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte - MT, através de sua
Pregoeira, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará
realizar licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data de
abertura prevista para o dia 20 de Março de 2020, ás 08 horas (Horário
de Mato Grosso), na sala de licitações da Prefeitura Municipal, tendo
como objeto Contratação de Empresa para Execução da Mão de Obra dos
Serviços de Construção da Cobertura em Estrutura Metálica do Barracão da

Transporte de Nova Canaã do Norte/MT. O Edital completo estará disponível
no site www.novacanaadonorte.mt.gov.br (Ícone: Editais Online). Maiores
informações poderão ser obtidas junto ao Departamento de Licitação, na
Prefeitura Municipal, ou através dos telefones (66) 3551-2400 / 3551-2425.

Nova Canaã do Norte/MT, em 05 de Março de 2020.

ELAINE DOS REIS

Publique-se
<END:1151499:133>

<BEGIN:1151530:133>

EXTRATO DO CONTRATO 013/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE
- MT
CONTRATADO: DYMAK MAQUINAS RODOVIÁRIAS LTDA
OBJETO: aquisição de uma Pá Carregadeira para ser utilizada na Secretaria
Municipal de Obras, Serviços Públicos e Transporte de Nova Canaã do
Norte/MT.
VALOR: R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais)
VIGÊNCIA: 31 de DEZEMBRO de 2020.
DATA DA ASSINATURA: 17 de Fevereiro de 2020.

Rubens Roberto Rosa
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 014/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE
- MT
CONTRATADO: ALFA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA -ME
OBJETO: aquisição de uma Retroescavadeira(nova) para utilização na
Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Transporte de Nova
Canaã do Norte/MT.
VALOR: R$ 226.000,00 (duzentos e vinte seis mil reais)
VIGÊNCIA: 31 de DEZEMBRO de 2020.
DATA DA ASSINATURA: 19 de Fevereiro de 2020.

Rubens Roberto Rosa
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 024/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE
- MT
CONTRATADO: ALFA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA-ME.
OBJETO: aquisição de um rolo compactador pra ser utilizado na Secretaria
Municipal de Obras, Serviços Públicos e Transportes de Nova Canaã do
Norte/MT.
VALOR: R$ 360.000,00 (TREZENTOS E SESSENTA MIL REAIS)
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2020.
DATA DA ASSINATURA: 03 de Março de 2020.
Rubens Roberto Rosa
Prefeito Municipal
<END:1151530:133>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA
<BEGIN:1151489:133>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA-MT
AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL 003/2020

referentes a licitação supracitada, requisitada pelo órgão: 07-002-
DEPARTAMENTO DE EDUCACAO. E devidamente acompanhada por esta
comissão de licitação, estamos assim de acordo com as normas legais
vigentes. Tendo como vencedores os listados abaixo. Objeto: aquisição

nas escolas municipais de Nova Guarita - MT.

2193-A. LEWINSKI & CIA LTDA-EPP-CNPJ:08.157.652/0001-46, VALOR
TOTAL DO VENCEDOR R$ 95.866,25

5290-COOPERATIVA AGROPECUARIA MISTA TERRANOVA LTDA
CNPJ:24.702.037/0007-15 VALOR TOTAL DO VENCEDOR, R$ 15.520,00

46-IVANETE BOERI - EPP, CNPJ:01.819.055/0001-90, VALOR TOTAL DO
VENCEDOR R$ 80.606,30

Nova Guarita - MT, 05 de Março de 2020.
Yana Maria Marcon

RC PUBLICAÇÕES
<END:1151489:133>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
<BEGIN:1151507:133>

EXTRATO DE RESULTADO
DO PREGAO PRESENCIAL-SRP N.º 006/2020/PMNO.

ORGAO: MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrita no CNPJ Nº 03.238.920/0001-30. DATA DO INICIO
DA SESSAO: 05/03/2020 DATA DO TERMINO DA SESSAO:05/03/2020
OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇAO DE CBUQ (CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE)
DESTINADO AO MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA -MT. RESULTADO: NÃO
HOUVE LICITANTE PRESENTE NA SESSÃO
Nova Olímpia/MT, 05 de março de 2020.
Eliete silva.

AVISO DE SEGUNDA CHAMADA DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº006/2020/PMNO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 017/2020/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da Pregoeira
devidamente instituída, torna público para conhecimento dos interessados,
que fará realizar a Licitação na Modalidade PREGÃO SRP Nº. 006/2020/
PMNO, para seleção da melhor proposta pelo MENOR PREÇO POR ITEM,
tendo como objeto REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇAO DE CBUQ (CONCRETO BETUMINOSO USINADO A
QUENTE) DESTINADO AO MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA -MT. A abertura
do certame está prevista para as 08h00min do dia 18 de março de 2020.

edital. O edital completo poderá ser obtido pelos interessados através do
site www.novaolimpia.mt.gov.br. As duvidas sobre o certame será dirimidas
no departamento de licitações de segunda a sexta-feira no prédio da
prefeitura municipal de Nova Olímpia localizado na Rua Wilson de Almeida,
nº 259 s Bairro Jardim Ouro Verde, Cidade de Nova Olímpia/ MT, no horário
de 08h00min as 11h00min e das 14:00 as 17:00 horas, ou contatar pelo
telefone (65) 3332-1130.
Nova Olímpia/MT, 05 de março de 2020.
Eliete Silva

AVISO DE RETIFICAÇAO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 012/2020/PMNO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 029/2020/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da Pregoeira
devidamente instituída, torna público para conhecimento dos interessados,
que RETIFICA o edital de Licitação na Modalidade PREGÃO SRP
Nº. 012/2020/PMNO, para seleção da melhor proposta pelo MENOR
PREÇO POR ITEM, tendo como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇAO DE TABLETS, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS ATIVIDADES DA ACS (AGENTES COMUNITARIOS
DE SAUDE) DAS  UNIDADES DE SAUDE  DE NOVA OLIMPIA/MT.

disponível na integra no site da prefeitura municipal de Nova Olímpia/MT. A
abertura do certame está prevista para as 08h00min do dia 27 de março de